

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 95008172

Data publicarii 20.03.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 3.610,49 RON - 3.610,49 RON

Descriere: 1 CAPAC WC STYRON STY-550-2 1.00 BUC 26.89 26.89 2 MECANISM WC 1.00 BUC 31.51 31.51  
3 REZERVOR WC LAGUNA 1.00 BUC 142.02 142.02 4 SET FIXARE VAS WC 1.00 BUC 3.36 3.36  
5 WC STATIV SURGERE VERTICALA CIV GLADYS 1.00 BUC 136.13 136.13 6 FAIANTA E-PROJECT  
ALB LUC 20X40 2041-0086 1.3MP 16.90 BUC 43.70 738.49 7 GRESIE MURO 33X33 ROJO 1.31  
MP 31.09 40.73 8 GRESIE TANTUM GRI 33X33 4.89 MP 47.06 230.12 9 Urinar President P 101  
K08-013 CERSANIT 1.00 BUC 209.24 209.24 10 ROBINET PISOAR AUTOMAT TEKA 1.00 BUC  
77.31 77.31 11 LAVOAR 55CM GLADYS 1.00 BUC 110.08 110.08 12 PIEDESTAL STATIV GLADYS  
1.00 BUC 57.98 57.98 13 SILICON SANITAR RINO ALB 280ML 2.00 BUC 17.65 35.29 14 SILICON  
SANITAR RINO TRANSPARENT 4.00 BUC 15.97 63.87 15 AMORSA ACRILICA 1L - 1:4 1.00 BUC  
5.04 5.04 16 Aquafix, mastic izolari acoperis, 280ml 7.00 BUC 31.09 217.65 17 ZGC01  
ROBINET FERRO DIN FONTA DUBLU-SERVICI 1/2 ALBASTRU 1.00 BUC 27.73 27.73 18 W45  
FURTUN DUS FERRO 200CM CONIC CR 3.00 BUC 32.77 98.32 19  
FASSADE\_VOPSEA\_PROMO\_V8910A-P15L 1.00 BUC 158.82 158.82 20 GRATAR CU INALTATOR  
150X150 STYRON 1.00 BUC 22.69 22.69 21 PACHET PROMOTIONAL FASSADE VOPSEA V910A-  
P15L+AMORSA G8109-P3L 3.00 BUC 184.03 552.10 22 PM350122A-C, PROFIL AL. PT TREAPTA  
VENEZIA AURIU 250CM-C 2.00 BUC 17.65 35.29 23 RACORD FLEXIBIL TUCAI 1/2-1/2 60CM 1.00  
BUC 11.34 11.34 24 RACORD FLEXIBIL TUCAI PT. BATERIE 40CM 3/8 2.00 BUC 10.92 21.85 25  
ROBINET COLTAR SCHELL 1/2 1/2 3.00 BUC 19.75 59.24 26 ROBINET CU BILA F-COMFORT 1/2  
DE GOLIRE CU CAPAC 2.00 BUC 1